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1 Avtalen gjelder
Foreldreveiledning til deltakere i introduksjonsprogrammet.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Bergen kommune har i 2022 bosatt i overkant av 700 flyktninger. I 2023 skal det sannsynligvis
bosettes 1000 flyktninger. Flyktninger i aldersgruppen 18-55 år er i målgruppen for å delta i
introduksjonsprogrammet. Det er obligatorisk at alle deltakere som har barn skal gjennomføre
kurs i foreldreveiledning. Bosetting av 1000 flyktninger vil gi ca. 550 nye deltakere i
introduksjonsprogrammet. En stor andel av disse har barn og skal derfor tilbys
foreldreveiledning.

Lov om integrering stiller krav til kommunen skal benytte kunnskapsbaserte
foreldreveiledningsmetoder med kvalifiserte veiledere.

I Bergen kommune har vi til nå brukt ICDP -International Child Development Programme.

3 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Anskaffelsen gjelder: (Response required)
Gjennomføring av inntil 10-20 foreldreveiledningskurs årlig. Det er usikkerhet rundt antall
flytninger som kommer og blir bosatt i Bergen. Oppdragsgiver ønsker derfor et fleksibelt uttak av
antall kurs.

Foretrukket metode er ICDP - International Child Development programe, fortrinnsvis
minoritetsversjonen. Standardversjon kan vurderes. DUÅ- De utrolige årene kan også benyttes.

2 Språk (Response required)
Kursene må gjennomføres på deltakernes morsmål enten ved at veileder snakker språket eller at
det brukes tolk.

Aktuelle språk: Ukrainsk

3 Kursgjennomføring og tidspunkt (Response required)
Kursene må gjennomføres i egnede lokaler sentralt i Bergen.

Kursene vil inngå som en del av introduksjonsprogrammet. Kursene må gjennomføres på disse
tidspunktene: Tirsdag mellom kl. 0830 – 1500, onsdag 1200 – 1500 eller fredag kl. 1200 -1500.

Det kan diskuteres om hvert kurs skal være 1 eller 2 ganger pr. uke.

1 kursdag/veiledningsmøte er 2,5 timer for 12 personer per kurs.

Oppstart 11. april 2023
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Da kurset er obligatorisk skal det føres fravær/oppmøte som skal sendes til
introduksjonssenteret

4 Lovpålagte krav (Response required)
Forskrift til integreringsloven

§ 3 Kurs i foreldreveiledning

Kurs i foreldreveiledning skal gi informasjon om og veiledning i foreldrerollen i en norsk kontekst
og skape trygge foreldre som kan gi barna en god oppvekst, og dermed fremme integrering i
Norge.

Kommunen skal benytte kunnskapsbaserte foreldreveiledningsmetoder som er tilpasset
deltagere i introduksjonsprogram. Foreldreveiledningen skal gis ut fra et forebyggende
perspektiv.

Foreldreveiledningen skal minst inneholde temaene:
a) Barnets behov og tilpasning av omsorg til barnets behov
b) Positiv utvikling av det følelsesmessige forholdet mellom omsorgsgiver og barnet
c) Et godt og stimulerende samspill mellom omsorgsgiveren og barnet
d) Regulering og grensesetting
e) Negativ sosial kontroll og ulike former for vold i nære relasjoner, inkludert tvangsekteskap og
kjønnslemlestelse samt helserisikoen ved å få barn med nært beslektede personer.

Foreldreveiledning gjennomføres enten i gruppe eller som individuell veiledning. Veiledning i
gruppe skal bestå av mellom åtte og tolv veiledningsmøter på minimum én time hver. Individuell
veiledning skal bestå av mellom fem og åtte veiledningssamtaler på minimum 45 minutter hver.

Den som skal gi foreldreveiledning, skal ha godkjenning eller være sertifisert i den
foreldreveiledningsmetoden som kommunen velger å benytte.
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